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Открытый Чемпионат г.Усть-Каменогорск 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 08.04.2023 - 08.04.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

60m Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город  
Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

   
2003 И 

СТАРШЕ 
    

1 Біржан ШАЙМҰРАТОВ 30.07.01 г. У-Ка 7.66  2 Картаев Р.  

- Влад НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка DNS  - Весельский Б.  

   2004-2005     

1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 7.25  1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

2 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 7.46  2 Бучацкая Т.  

3 Жандос ЖАКЫПОВ 01.04.04 г. У-Ка 7.81  3 Весельский Б.  

4 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 13.09.05 г. У-Ка 7.90  3 Устьянцева О. , Родионов О.  

- Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка DNS  - Бучацкая Т.  
   2006-2007     

1 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.82 7.78 3 Бучацкая Т.  

2 Еркің Ақжан 14.06.06 г. У-Ка 8.00 7.87 3 Каленов Е. 

3 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 8.21 8.18 ЮН.1 Мамырбеков Ә. , Родионов О.  

4 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 8.31 8.21 ЮН.1 Соколов Д.  

5 Абдешов ДАНИЯЛ 14.06.07 г. У-Ка 8.34 8.31 ЮН.1 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

6 Алан БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка 8.33 8.39 ЮН.1 Лушпай Р.  

7 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка 8.45 8.48 ЮН.1 Кругликов .Кругликова А.  

8 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка 8.55 8.71 ЮН.1 Весельский Б.  

9 Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 8.60  ЮН.2 Лушпай Р.  

10 Тахир МАРАТОВ 05.09.06 г. У-Ка 8.63  ЮН.2 Байтуканов А.  

11 Жаназар БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка 8.65  ЮН.2 Лушпай Р.  

12 Дмитрий ЕВСЕЕВ 31.12.07 г. У-Ка 8.73  ЮН.2 Лушпай Р.  

13 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 8.90  ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Место ФИО Дата р. 
Область, 

город  
Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

14 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 9.51  ЮН.3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

15 Алмаз ЕРМЕКОВ 06.03.06 г. У-Ка 9.67  - Ермолов Г.  

- Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка DNS  - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

   
2008 И 

МЛАДШЕ 
 

   

1 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 8.11 8.10 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 8.17 8.17 ЮН.1 Бучацкая Т.  

3 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 8.25 8.23 ЮН.1 Родионов О.  

4 Мирас КУНАПЬЯНОВ 12.10.08 г. У-Ка 8.38 8.39 ЮН.1 Бучацкая Т.  

5 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 8.42 8.40 ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 8.44 8.45 ЮН.1 Соколов Д.  

7 Владислав ГОРДИЙЧУК 24.11.09 г. У-Ка 8.66 8.79 ЮН.2 Климанцева Т.  

8 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 8.65 DNS ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 8.70  ЮН.2 Бучацкая Т.  

10 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 8.70  ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

11 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 8.71  ЮН.2 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

12 Максим ИСРАИЛОВ 20.07.09 г. У-Ка 8.74  ЮН.2 Соколов Д.  

13 Алан ЮГАЙ 01.01.08 г. У-Ка 8.75  ЮН.2 Картаев Р.  

14 Владислав ЦЫКУНОВ 03.05.09 г. У-Ка 8.77  ЮН.2 Ермолов Г.  

15 Еркен НУРАЛИ 21.02.09 г. У-Ка 8.97  ЮН.2 Каленов Е. 

16 Дмитрий ПОЛУХИН 02.03.08 г. У-Ка 9.01  ЮН.2 Байтуканов А.  

17 Александр КОЗИНЕЦ 17.03.08 Улан 9.03  ЮН.2 Решетников И.  

18 
Ердаулет 
МУРЗАМУХАМБЕТОВ 

09.02.10 г. У-Ка 9.14  ЮН.3 Ермолов Г. , Лушпай Р.  

19 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 9.32  ЮН.3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

20 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 06.04.09 г. У-Ка 9.32  ЮН.3 Лушпай Р.  

21 Алексей ПОЛЯКОВ 22.05.09 г. У-Ка 9.36  ЮН.3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

22 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 9.37  ЮН.3 Айтказинов Р.  

23 Камиль МУХАМЕДИЕВ 22.08.08 г. У-Ка 9.55  ЮН.3 Байтуканов А.  

24 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 9.57  ЮН.3 Каленов Е. 

25 Артем ЧЕРНЕЦОВ 30.04.08 г. У-Ка 9.68  - Байтуканов А.  
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Место ФИО Дата р. 
Область, 

город  
Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

26 Хантаре ЭСЕРБАЕВ 20.07.09 г. У-Ка 9.81  - Лушпай Р.  

27 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 10.03  - Айтказинов Р.  

28 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 10.12  - Каленов Е. 

29 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 10.17  - Шкарпетин А.  

30 Тамерлан АЛДИЯРОВ 12.07.12 г. У-Ка 10.54  - Соколов Д.  

31 Сергей КУДРИН 27.01.14 г. У-Ка 10.97  - Соколов Д.  

32 Нурбек ӘСКЕРБЕК 19.09.09 г. У-Ка 11.01  - Соколов Д.  

- Андрей ИЗОТОВ 05.06.10 г. У-Ка DQ  - Шкарпетин А. , Весельский Б.  

- Альтаир РАЙХАНОВ 27.01.08 г. У-Ка DQ  - Байтуканов А.  

- Алдияр ЮСУПОВ 22.07.08 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  

- Асқар ӨМІРЗАҚ 17.09.08 Улан DNS  - Гаджиев И. , Жабыкпаев А. , Айтказинов Р.  

- Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка DNS  - Картаев Р.  

- Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка DNS  - Фомин А. , Весельский Б.  

- Нихат ИБРАГИМОВ 06.08.08 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  

- Роман АКЕНТЬЕВ 05.08.08 г. У-Ка DNS  - Лушпай Р.  

- Владислав БУШЕЕВ 16.11.08 г. У-Ка DNS  - Байтуканов А.  

 

200 m Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005    

1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 23.21 1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

2 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 23.56 1 Бучацкая Т.  

3 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 13.09.05 г. У-Ка 25.64 3 Устьянцева О. , Родионов О.  

- Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка DNS - Бучацкая Т.  
   2006-2007    

1 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 25.21 2 Бучацкая Т.  

2 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 26.30 3 Бучацкая Т.  

3 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 27.06 ЮН.1 Мамырбеков Ә. , Родионов О.  

4 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 27.53 ЮН.1 Соколов Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

5 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка 28.01 ЮН.2 Весельский Б.  

6 Мерей ТОЛЕГЕН 03.06.07 г. У-Ка 28.14 ЮН.2 Бучацкая Т.  

7 Абдешов ДАНИЯЛ 14.06.07 г. У-Ка 28.57 ЮН.2 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

8 Жаназар БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка 28.73 ЮН.2 Лушпай Р.  

9 Дмитрий ЕВСЕЕВ 31.12.07 г. У-Ка 28.90 ЮН.2 Лушпай Р.  

10 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 28.99 ЮН.3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

11 Тахир МАРАТОВ 05.09.06 г. У-Ка 29.96 ЮН.3 Байтуканов А.  

12 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 32.63 - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

- Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка DNS - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

- Максим СНЕГИРЕВ 29.06.06 г. У-Ка DNS - Байтуканов А.  

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 25.67 3 Бучацкая Т.  

2 Асқар ӨМІРЗАҚ 17.09.08 Улан 25.92 3 Гаджиев И. , Жабыкпаев А. , Айтказинов Р.  

3 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 26.05 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 26.81 ЮН.1 Родионов О.  

5 Мирас КУНАПЬЯНОВ 12.10.08 г. У-Ка 27.50 ЮН.1 Бучацкая Т.  

6 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 27.85 ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  

7 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 28.00 ЮН.2 Соколов Д.  

8 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 28.32 ЮН.2 Бучацкая Т.  

9 Максим ИСРАИЛОВ 20.07.09 г. У-Ка 28.56 ЮН.2 Соколов Д.  

10 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 29.02 ЮН.3 Цириков С. , Цирикова Н.  

11 Наиль БЕСЕНЕВ 25.04.08 Улан 29.23 ЮН.3 Айтказинов Р.  

12 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 29.25 ЮН.3 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

13 Алан ЮГАЙ 01.01.80 г. У-Ка 29.37 ЮН.3 Картаев Р.  

14 Родион СЕМЕНОВ 03.01.08 Улан 29.66 ЮН.3 Решетников И.  

15 Альтаир РАЙХАНОВ 27.01.08 г. У-Ка 29.73 ЮН.3 Байтуканов А.  

16 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 06.04.09 г. У-Ка 29.82 ЮН.3 Лушпай Р.  

17 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 30.02 ЮН.3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

18 Захар ЛУНЕВ 15.07.10 г. У-Ка 30.68 - Цириков С. , Цирикова Н.  

19 Александр КОЗИНЕЦ 17.03.08 Улан 30.80 - Решетников И.  

20 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 30.82 - Лёшин В. , Лёшина Д.  

21 Дмитрий ПОЛУХИН 02.03.08 г. У-Ка 31.37 - Байтуканов А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

22 Тайржан МИРАМКАН 17.01.10 Улан 31.78 - Айтказинов Р.  

23 Артем ЧЕРНЕЦОВ 30.04.08 г. У-Ка 32.15 - Байтуканов А.  

24 Владислав БУШЕЕВ 16.11.08 г. У-Ка 32.20 - Байтуканов А.  

25 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 32.38 - Айтказинов Р.  

26 Алексей ПОЛЯКОВ 22.05.09 г. У-Ка 32.55 - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

27 Камиль МУХАМЕДИЕВ 22.08.08 г. У-Ка 33.51 - Байтуканов А.  

28 Денис НЕДВИГА 16.09.10 г. У-Ка 33.79 - Цириков С. , Цирикова Н.  

29 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 34.96 - Шкарпетин А.  

30 Мансур ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 35.94 - Каленов Е. 

31 Илья ГЕРАСИМОВ 03.10.12 Улан 36.71 - Айтказинов Р.  

32 Нурбек ӘСКЕРБЕК 19.09.09 г. У-Ка 38.40 - Соколов Д.  

33 Тамерлан АЛДИЯРОВ 12.07.12 г. У-Ка 39.21 - Соколов Д.  

- Нихат ИБРАГИМОВ 06.08.08 г. У-Ка DNS - Байтуканов А.  

- Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка DNS - Лёшин В. , Лёшина Д.  

- Данил ГОРЯИНОВ 08.05.08 г. У-Ка DNS - Байтуканов А.  

- Ерсін ЖЕҢІС 07.07.08 г. У-Ка DNS - Картаев Р.  

- Чащин БОГДАН 23.06.08 г. У-Ка DNS - Токтагалин А.  

- Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка DNS - Цириков С. , Цирикова Н.  

- Андрей ИЗОТОВ 05.06.10 г. У-Ка DNS - Шкарпетин А. , Весельский Б.  

- Хантаре ЭСЕРБАЕВ 20.07.09 г. У-Ка DNS - Лушпай Р.  

- Алдияр ЮСУПОВ 22.07.08 г. У-Ка DNS - Байтуканов А.  

 

400m Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 
   2004-2005    

1 Жандос ЖАКЫПОВ 01.04.04 г. У-Ка 56.75 3 Весельский Б.  
   2006-2007    

1 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 58.04 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 58.11 3 Лушпай Р.  

3 Алан БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка 1:06.01 ЮН.2 Лушпай Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

4 Александр ТОЛСТУШИН 26.05.06 Улан 1:08.27 ЮН.2 Шелегеда А.  

- Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка DNS - Цириков С. , Цирикова Н.  

- Ильяс РЕНАТОВ 28.11.07 г. У-Ка DNS - Весельский Б.  

- Максим СНЕГИРЕВ 29.06.06 г. У-Ка DNS - Байтуканов А.  
   2008 И МЛАДШЕ    

1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 58.95 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.80 г. У-Ка 1:06.35 ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Данил ГОРЯИНОВ 08.05.08 г. У-Ка 1:07.14 ЮН.2 Байтуканов А.  

4 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 1:11.14 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Тайржан МИРАМКАН 17.01.10 Улан 1:12.42 ЮН.2 Айтказинов Р.  

6 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 1:17.10 - Айтказинов Р.  

- Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка DNS - Цириков С. , Цирикова Н.  

 

800m Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2003 И СТАРШЕ    

1 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 1:59.39 1 Лушпай Р. , Весельский Б.  

2 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 2:00.93 2 Лушпай Р.  

3 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 2:01.78 2 Лушпай Р.  

4 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 2:02.73 2 Пешко Л.  

   2004-2005    

1 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:02.73 2 Лушпай Р.  
   2006-2007    

1 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 2:14.64 3 Шкарпетин А. , Весельский Б.  

2 Иван МАРКОВ 23.12.06 г. У-Ка 2:24.77 ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 2:27.85 ЮН.1 Лушпай Р.  

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Арыстан САГИМБАЕВ 01.01.08 г. У-Ка 2:15.77 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 2:26.70 ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Владислав ГОРДИЙЧУК 24.11.09 г. У-Ка 2:27.11 ЮН.1 Климанцева Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

- Жарас РИЗАБЕКОВ 30.09.09 Курчум DNS -  Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  

 

1500m Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005    

- Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка DNS -  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

   2006-2007    

1 Максим СНЕГИРЕВ 29.06.06 г. У-Ка 5:41.80  ЮН.3 Байтуканов А.  

2 Александр ТОЛСТУШИН 26.05.06 Улан 5:44.89  ЮН.3 Шелегеда А.  

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Чащин БОГДАН 23.06.08 г. У-Ка 5:40.86  ЮН.3 Токтагалин А.  

- Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка DNS  - Цириков С. , Цирикова Н.  

- Жарас РИЗАБЕКОВ 30.09.09 Курчум DNS  - Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  

 

3000m Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005    

1 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 9:46.00  3 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 10:15.00  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

- Жарас РИЗАБЕКОВ 30.09.09 Курчум DNS  - Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  
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4х200mR Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  

  2004-2005    

1 
Еркебулан АМАНГАЗИН, Эльдар БЕЙСОВ, Мерей 
ТОЛЕГЕН, Артём СИЗЫХ 

г. У-Ка 1:42.19 3 

2 
Кирилл МАСЛОВ, Ерали ТУКУЖУКОВ, Алдияр 
КАЙРОЛЛАЕВ, Владислав ЧЕНЫКАЕВ 

г. У-Ка 1:50.06 ЮН.2 

  2008 И МЛАДШЕ   

1  
Наиль БЕСЕНОВ, Родион СЕМЕНОВ, Александр 
КОЗИНЦЕВ, Асқар ӨМІРЗАҚ 

Улан 1:54.49 ЮН.3 

- 
Мирас КУНАПЬЯНОВ, Асанали КАЛИБЕКОВ, Алан ЮГАЙ, 
Григорий НИФАТОВ 

г. У-Ка DQ  

- 
Владислав ГОРДИЙЧУК, Максим ИСРАИЛОВ, Тамерлан 
БАЙЖУМИН, Лев БАЛМОЧНЫХ 

г. У-Ка DQ  

 

60mH Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2006-2007 (0.914, 9.14)    

1 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 9.15 2  Бучацкая Т.  

   2008 И МЛАДШЕ (0.914, 8.90)    

1 Еркен НУРАЛИ 21.02.09 г. У-Ка 12.13 - Каленов Е. 

2 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 13.69 - Каленов Е. 
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High Jump Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

   2003 И СТАРШЕ    

1 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 29.08.02 г. У-Ка 1.60  3 Байтуканов А.  

   2006-2007    

1 Еркің Ақжан 14.06.06 г. У-Ка 1.45 ЮН.2 Каленов Е. 

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1.45 ЮН.2 Байтуканов А.  

2 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.45 ЮН.2 Ермолов Г. , Пешко Л.  

3 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.45 ЮН.2 Ермолов Г. , Лушпай Р.  

4 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.35  ЮН.3 Ермолов Г. , Пешко Л.  

5 Диннур НУРИДЕН 16.03.09 г. У-Ка 1.30  ЮН.3 Байтуканов А.  

6 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 1.20 - Каленов Е. 

 

Long Jump Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок.  4.59  ЮН.3 Родионов О.  

2 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка  4.44  ЮН.3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.39  - Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка  4.32  - Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 3.40 - Каленов Е. 

- Андрей ИЗОТОВ 05.06.10 г. У-Ка  DNS  - Шкарпетин А. , Весельский Б.  

- Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка  DNS  - Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Результат 
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Иван АГАПКИН 4.42 4.59 4.49 4.53 4.54 4.49 4.59 

2 Николь МАТВИЕНКО - - - - - - - 

3 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 4.25 3.92 3.94 3.90 4.27 4.32 4.32 

4 Андрей ИЗОТОВ - - - - - - - 

5 Евгений ФИЛИППОВ 4.14 4.39 4.34 4.19 4.15 4.25 4.39 

6 Мухамед ГОИБОВ 4.33 4.34 4.44 4.25 4.27 4.27 4.44 

7 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 3.14 3.28 3.25 3.33 3.40 X 3.40 

 

Shot Put Мужчины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005 (6КГ)    

1 Максим ТОРЛОПОВВ 01.01.04 г. У-Ка  10.35 - Кругликов .Кругликова Кукин А.  

   2006-2007 (5КГ)    

1 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.18 ЮН.2 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

2 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  9.10 - Кругликов.Кругликова А.  

- Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  DNS - Кругликов .Кругликова А.  

   2008 И МЛАДШЕ (4КГ)    

1 Наиль БЕСЕНЕВ 25.04.08 Улан  10.26 ЮН.2 Айтказинов Р.  

2 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  10.10 ЮН.2 Бучацкий Е.  

- Егор НЕДУГОВ 22.01.08 Улан  DNS  Айтказинов Р.  
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Открытый Чемпионат г.Усть-Каменогорск 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова" 08.04.2023 - 08.04.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 

60m Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005    

- Софья ТОИСКИНА 22.06.05 г. У-Ка DNS - Весельский Б.  
   2006-2007    

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.34 1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 8.41 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Анастасия ПШЕНЯНОВА 03.04.07 г. У-Ка 8.97 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 8.97 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 9.20 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

6 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 9.82 ЮН.2 Шкарпетин А.  

- Жасмина РОМАНОВА 05.12.07 г. У-Ка DNS - Соколов Д.  

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 8.43 2 Фомин А. , Весельский Б.  

2 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 8.81 3 Климанцева Т.  

3 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 8.86 3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

4 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 8.96 3 Айтказинов Р.  

5 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 8.96 3 Бучацкая Т.  

6 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 9.06 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

7 Әмина ЖАИНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 9.06 3 Климанцева Т. 

8 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 9.08 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 9.17 3 Кругликов.Кругликова А.  

10 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 9.18 3 Соколов Д.  

11 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 9.30 ЮН.1 Айтказинов Р.  

12 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 9.35 ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

13 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 9.36 ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

14 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 9.37 ЮН.1 Бучацкая Т.  

15 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 9.44 ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

16 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 9.68 ЮН.1 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

17 Аида ТОЛЫКБАЕВА 16.05.08 г. У-Ка 9.69 ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

18 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 9.74 ЮН.1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

19 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка 9.77 ЮН.2 Мамырбеков Ә. , Парнов А.  

20 Дарья КНЯЗЕВА 22.09.09 г. У-Ка 9.80 ЮН.2 Ермолов Г.  

21 Алина МУХАМЕДОЛЛА 01.01.08 г. У-Ка 9.81 ЮН.2 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

22 Вероника СКОРОБОГАТОВА 22.02.09 Улан 9.81 ЮН.2 Шелегеда А.  

23 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 9.85 ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

24 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 9.91 ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

25 Зухра КАРИМОВАV 17.01.12 г. У-Ка 9.92 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  

26 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 9.99 ЮН.2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

27 Аружан ӘЛIМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка 10.02 ЮН.2 Соколов Д.  

28 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 10.03 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

29 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 10.07 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

30 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 10.08 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

31 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 10.10 ЮН.2 Соколов Д.  

32 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 10.17 ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

33 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 10.30 ЮН.3 Шкарпетин А.  

34 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка 10.38 ЮН.3 Ермолов Г.  

35 Жания АУБАКИРОВА 21.04.13 г. У-Ка 10.45 ЮН.3 Соколов Д.  

36 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 10.47 ЮН.3 Айтказинов Р.  

37 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 10.53 ЮН.3 Картаев Р.  

38 Ксенья АЛИКИНА 17.09.08 г. У-Ка 10.61 ЮН.3 Лушпай Р.  

39 Иванова АЛИНА 26.03.11 г. У-Ка 10.66 ЮН.3 Климанцева Т.  

40 Аделина УСИНОВА 23.07.10 г. У-Ка 10.81 - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

41 Виктория КОТЕНОВА 12.12.12 г. У-Ка 11.30 - Соколов Д.  

42 Бакытгул ЖАБАГЕНОВА 26.12.10 г. У-Ка 11.42 - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

43 Амира МУБАРАКОВА 13.08.14 г. У-Ка 11.49 - Соколов Д.  

44 Жiбек СЕРIК 10.04.13 г. У-Ка 11.57 - Соколов Д.  

45 Ария НЕПОЧАТОВА 09.12.12 г. У-Ка 11.60 - Ермолов Г.  

46 Виктория КУЧУМОВА 01.10.11 Улан 11.84 - Айтказинов Р.  

- Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан DNS - Айтказинов Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

- Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка DNS - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 

200 m Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005    

1 Карина ГУМЕЛЬ 21.08.05 г. У-Ка 30.68 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

   2006-2007    

1 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 27.51 1 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 29.11 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

3 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 30.67 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

4 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 31.37 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 33.94 ЮН.2 Шкарпетин А.  

- Анастасия ПШЕНЯНОВА 03.04.07 г. У-Ка DNS - Цириков С. , Цирикова Н.  

- Жасмина РОМАНОВА 05.12.07 г. У-Ка DNS - Соколов Д.  
   2008 И МЛАДШЕ    

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 28.11 2 Фомин А. , Весельский Б.  

2 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 29.63 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 29.67 3 Бучацкая Т.  

4 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 29.76 3 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

5 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 29.85 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 29.88 3 Климанцева Т.  

7 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 30.09 3 Айтказинов Р.  

8 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 30.14 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

9 Әмина ЖАИНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 30.30 3 Климанцева Т. 

10 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 30.42 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

11 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 30.79 3 Кругликов.Кругликова А.  

12 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 31.15 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

13 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка 31.30 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

14 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 31.38 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

15 Дарья АЛЕКСЕЕВА 20.08.09 Улан 32.07 ЮН.1 Айтказинов Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

16 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 32.19 ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

17 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 32.45 ЮН.1 Соколов Д.  

18 Алина МУХАМЕДОЛЛА 01.01.08 г. У-Ка 32.53 ЮН.1 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

19 Аида ТОЛЫКБАЕВА 16.05.08 г. У-Ка 32.63 ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

20 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 32.72 ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

21 Дарья ПАВЛЕНКО 13.04.11 г. У-Ка 32.82 ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  

22 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 33.03 ЮН.1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

23 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка 33.06 ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  

24 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 33.15 ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

25 Елена СИРЮК 08.05.08 Улан 33.21 ЮН.1 Решетников И.  

26 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 33.38 ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

27 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 33.62 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

28 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 33.63 ЮН.2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

29 Зухра КАРИМОВАV 17.01.12 г. У-Ка 33.71 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  

30 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 33.91 ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  

31 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 33.94 ЮН.2 Бучацкая Т.  

32 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 33.99 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

33 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 07.09.11 г. У-Ка 34.42 ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  

34 Аружан ӘЛIМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка 35.31 ЮН.3 Соколов Д.  

35 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 35.46 ЮН.3 Картаев Р.  

36 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 35.59 ЮН.3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

37 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 35.72 ЮН.3 Соколов Д.  

38 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 36.12 ЮН.3 Шкарпетин А.  

39 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 36.49 - Айтказинов Р.  

40 Жания АУБАКИРОВА 21.04.13 г. У-Ка 37.29 - Соколов Д.  

41 Аделина УСИНОВА 23.07.10 г. У-Ка 37.67 - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

42 Виктория КОТЕНОВА 12.12.12 г. У-Ка 39.31 - Соколов Д.  

43 Бакытгул ЖАБАГЕНОВА 26.12.10 г. У-Ка 39.37 - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

44 Амира МУБАРАКОВА 13.08.14 г. У-Ка 42.29 - Соколов Д.  

45 Жiбек СЕРIК 10.04.13 г. У-Ка 44.07 - Соколов Д.  

46 Виктория КУЧУМОВА 01.10.11 Улан 44.13 - Айтказинов Р.  

- Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан DNS - Айтказинов Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

- Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан DNS - Айтказинов Р.  

- Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка DNS - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

- Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка DNS - Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

400m Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2006-2007    

1 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 1:03.20 2 Бучацкая Т.  

2 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 1:04.27 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:05.16 2 Бучацкая Т.  

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 1:10.45 3 Родионов О.  

2 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 1:10.66 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Элина ФИЛИППОВА 25.03.09 г. У-Ка 1:10.66 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 1:10.66 3 Родионов О.  

5 Анастасия САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка 1:11.37 ЮН.1 Лушпай Р.  

6 Диана НЕДВИГА 18.06.12 г. У-Ка 1:19.02 ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  

- Іңкәр ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум DNS - Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  

- Іңкәр ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум DNS - Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  

 

800m Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2003 И СТАРШЕ    

1 Айым КАЙСАНОВА 20.03.02 г. У-Ка 2:23.07 1 Цириков С. , Цирикова Н.  

   2006-2007    

1 Софья АБАКУМОВА 15.01.07 г. У-Ка 2:37.35 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

   2008 И МЛАДШЕ    
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 2:36.19 2 Родионов О.  

2 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 2:47.39 ЮН.1 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 2:50.15 ЮН.1 Родионов О.  

4 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 2:59.32 ЮН.1 Родионов О.  

5 Дарья АЛЕКСЕЕВА 20.08.09 Улан 3:04.76 ЮН.1 Айтказинов Р.  

6 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 3:05.51 ЮН.1  

7 Алиназ ӘДІЛХАНОВА 17.03.11 Курчум 3:24.86 ЮН.3 Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  

- Иванова АЛИНА 26.03.11 г. У-Ка DNS - Климанцева Т.  

 

1500m Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 5:42.98 3 Родионов О.  

2 Іңкәр ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум 5:52.42 ЮН.1 Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  

3 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 6:05.81 ЮН.1 Родионов О.  

4 Алиназ ӘДІЛХАНОВА 17.03.11 Курчум 7:06.45 ЮН.3 Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  

- Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. DNS - Родионов О.  

 

3000m Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Вероника СКОРОБОГАТОВА 22.02.09 Улан 13:57.18 ЮН.2 Шелегеда А.  

2 Іңкәр ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум 15:29.56 ЮН.3 Арыстанбеков Б. , Чакаков Н.  

 
 
 
 



18 
 

4х200mR Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  

  2006-2007    

1 
Ксенья НЕДОБИТКО, Кристина ЗАХАРЧЕНКО, Полина БАХТИНА, 
Инна, ЗАХАРЧЕНКО,Анна  

г. У-Ка 2:03.90 3 

2 
Диана ПЕТРОВА, Вероника ЖИДЕЦКАЯ, Виктория ДЕНИСОВА, 
Алина МУХАМЕДОЛЛА 

г. У-Ка 2:16.90 ЮН.2 

  2008 И МЛАДШЕ   

1 
Вероника СКОРОБОГАТОВА, Диана ГРЕБНЕВА,Дарья, АЛЕКСЕЕВА, 
Елена СИРЮК,  

Улан 2:07.72 ЮН.1 

2 
Варвара СЕРЕГИНА, Дарья СМИРНОВА, Толганай СЕРЫККЫЗЫ, 
Мария ЧЕРЕПАНОВА 

Глуб. 2:08.44 ЮН.1 

3 
Алина ЛЕСНЯК, Акгуль ШАРИПОВА, Аружан АЛИБЕКОВА, Анель 
СОВЕТОВА 

г. У-Ка 2:18.60 ЮН.3 

- 
Елизавета СИУХИНА, Дарья БОНДАРЕВА, Анна РУЦКАЯ, Мария 
СТЕПАНОВА 

г. У-Ка DQ - 

 

60mH Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

   2006-2007 (0.762, 8.50)    

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 9.39 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 11.08 3 Ермолов Г. , Пешко Л.  

   2008 И МЛАДШЕ (0.762, 8.25)    

1 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 10.09 2 Кругликов .Кругликова А.  

2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 11.03 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 11.17 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

- Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка DNS - Весельский Б. , Шкарпетин А.  
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High Jump Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

   2006-2007    

1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.60  1 Ермолов Г. , Пешко Л.  

2 Жасмин БЕГАЛИМОВА 26.11.07 г. У-Ка 1.50  2 Бучакий В.  

3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.50  2 Пешко Л.  

4 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.50  2 Бучацкий В.  

5 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.50  2 Пешко Л.  

6 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.45  3 Ермолов Г. , Пешко Л.  

7 Саида ЕРМЕКОВА 27.11.07 г. У-Ка 1.20  ЮН.3 Токтагалин А.  

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 1.30  ЮН.1 Кругликов .Кругликова А.  

2 Нурай НИГМЕТОВА 16.04.08 г. У-Ка 1.15  - Токтагалин А.  

3 Сабина САГИМБАЕВА 24.05.09 г. У-Ка 1.15  - Токтагалин А.  

- Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка DQ  - Кругликов .Кругликова А.  

- Зухра КАРИМОВАV 17.01.12 г. У-Ка DNS  - Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  

 

Long Jump Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005    

1 Софья ТОИСКИНА 22.06.05 г. У-Ка  4.98  3 Весельский Б.  

   2008 И МЛАДШЕ    

1 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка  4.43  ЮН.1 Кругликов .Кругликова А.  

2 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.30  ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 4.25  ЮН.2 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  4.19  ЮН.2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

5 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка  3.93  ЮН.3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

6 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка  3.92  ЮН.3 Кругликов .Кругликова А.  

- Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка  DNS  - Ермолов Г.  

- Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка  DNS  - Климанцева Т.  

- Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка  DNS  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Софья ТОИСКИНА 4.98 4.92 - - - - 4.98 

2 Полина БЕЛОЗЕРОВА 4.41 4.36 4.37 4.33 4.43 4.31 4.43 

3 Анастасия УСТИМЕНКО - - - - - - - 

4 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 4.30 4.12 4.14 4.11 4.07 4.29 4.30 

5 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ - - - - - - - 

6 Анастасия ШЕФЕРОВА 3.69 3.73 3.62 3.32 3.90 3.92 3.92 

7 Ясмина ТУСУПОВА 3.87 4.10 X 4.19 3.27 X 4.19 

8 Надия КЕРИМОВА 3.86 3.67 3.75 3.93 - - 3.93 

9 Еркежан МАРАТ - - - - - - - 

10 Николь МАТВИЕНКО 4.23 3.90 4.25 4.00 4.03 4.24 4.25 

 

Shot Put Женщины 

Дата: 08.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

   2004-2005 (4КГ)    

1 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 01.01.05 г. У-Ка  9.90  3 Кругликов.Кругликова А.  

2 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  9.27  3 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

   2006-2007 (3КГ)    

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  11.20  2 Лушпай Р. , кругликов А.  

2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  9.90  ЮН.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 9.24 9.61 X 9.30 9.73 9.90 9.90 

2 Диана ШАДМОНОВА 8.72 X X 8.50 9.27 X 9.27 

3 Валерия ЛОГИНОВА 9.78 10.89 11.00 10.34 11.20 10.87 11.20 

4 Арина МОЗУЛЯКО 8.35 8.56 9.33 9.55 9.56 9.90 9.90 
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